Лист корректировки рабочей программы (календарно – тематического планирования)
2019 – 2020 учебный год
Предмет               музыка
Класс                       1 В
Учитель           Качурина Л.В.
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	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
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	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	1.8
1.9
1.10
	12.05
18.05
25.05
	12.05

	 Музыкальная азбука.
Музыка вокруг нас.
Музыкальные инструменты.
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